
 
 

UCHWAŁA NR XI/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Jurkowej we Władysławowie i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Puckiego uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się ulicę Jurkową we Władysławowie, zlokalizowaną od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 216 (ul. Gdańską) i kończącą się odcinkiem bez przejazdu w kierunku 
zachodnim, położoną na terenie działek nr 56/2, 54/7, 53/7 (obręb Władysławowo 07), stanowiących własność 
Gminy Władysławowo i ustala jej przebieg, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 993



 
 
 
 

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/165/2025 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 993


	UCHWAŁA NR XI/165/2025 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-13T10:40:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




